

Politseinik võis veokijuhtidega kokku mängida

RISTO METS
risto.mets@postimees.ee

Lõuna prefektuuri sisekontrollitalitus pidas esmaspäeval kinni prefektuuri korrakaitsebüroo liiklusjärelvalvetalituse vanemliikluspolitseiniku Marek Kirsipuu, keda kahtlustatakse politsei kaalubussi liikumismarsruutide kohta informatsiooni jagamises ja altkäemaksu võtmises.

Prefektuuri liiklustalitus kahtlustas juba mõnda aega, et Lõuna-Eestis tegutsevatele transpordiettevõtetele on polit-

sei kaalubussi marsruutide kohta jagatud eelinformatsiooni.

Lõuna ringkonnaprokuratuuri pressiesindaja Kristina Kostina sõnul kahtlustavad sisekontrollitalituse töötajad Kirsipuu veel ka selles, et osa ebaseaduslikult edastatud informatsioonist kogus ta kolleegide varjatult jälgides.

Kinni peeti ka kolm eraisikut, kellest ühte kahtlustatakse altkäemaksu andmises, teist altkäemaksu andmise vahendamises ja kolmandat eraviisilisele jälitustegevusele kihutamises. Neljast kahtlustatavana

üle kuulatud inimesest ei ole varem keegi kriminaalkorras karistatud. Prokuratuur ei pida vajalikuks esitada kohtule taotlust kahtlustatavate vahistamiseks.

Lõuna prefekti Tarmo Kohvi sõnul on tal ühelt poolt väga hea meel selle üle, et sisekontroll tegi tõhusalt tööd. «Samas on mul ääretult kahju, et meie seas leidis jälle töötaja, keda

kahtlustatakse kuriteo toimepanemises,» ütles ta.

Prefekt avaldas ka nõrdimust, et politseiniku sellise tegevuse tõttu on taas kaalule pandud Lõuna prefektuuri töötajate usaldusväärsus ja mundriai. Kirsipuu esitas lahkumisavalduse, mis on praeguseks rahuldatud.

Kirsipuu astus politsei teenistusse 1994. aastal ja on kogu selle aja töötanud liikluspolitseis. Töökaaslaste hinnangul oli ta iseloomult tagasihoidlik ja kaalutlev, samas hinnatud kolleeg ja hea kaaslane.

Marek Kirsipuu esitas lahkumisavalduse, mis on praeguseks rahuldatud.

Aasta betoonehitis ühendab betooni ja muusika



Elle kuulutas Eesti Betooniühing Tallinna Tehnikaülikooli aulast välja konkursi «Aasta betoonehitis 2011» võitjad. Aasta betoonehitiseks kuulutati Tallinna Lauluväljakule püstitatud Lukas Kühne (pildil taga keskel) helliskulptuur «Cromatico», mis visualiseerib kromaatilist muusikalist hellastmikku, koosnedes 12 betoonkambrist (ehk nagu klaveri ühe oktaavi jagu musti ja valgeid klahve). Betoonist kõlakoja iga kamber kõlab eri helikõrgusel vastu.

Euroopa kultuuripealinnu programmi raames Kühne ja Mikko Fritze ideevälgatustest sündinud ja suures osas ühiskondlikus korras tehtud skulptuur köitis žüriid betoonitööde suurepärase kvaliteediga.

«Kohapeal monollitbetoonist valatud väga õhukeste selntega skulptuur nõudis oskuslikke betoonivalajaid. Teisalt on tegemist keerulise inseneritehnilise lahendusega, kus kohtuvad kunstniku nägemus helldest ja nende levimisest,» tunnustas žürii.

«Cromatico» arhitekt on Rosario Nulin (pildil ees keskel), konstruktori auhinna sai Andrei Kervallšvili (Nordecon Betoon OÜ, taga vasakul), ehitaja auhinna Nordecon Betoon OÜ (juhataja Mait Rõõmusaar, ees paremal), betooni tarnija auhinna HC Betoon AS (kvaliteedijuht Mikko Rõõmusoks, taga paremal). Ees vasakul on Lauluväljaku direktor Riho Rõõmus. PM

FOTOD: HELIN LOIK, MIKKEL MARIPUU

Pevkur: valitsus kinnitab täna pensionitõusu

Sotsiaalminister Hanno Pevkuri sõnul kinnitab valitsus tänasel istungil pensionitõusu, millega keskmist vanaduspensionitõusu saava inimese sissetulek suureneb aprillist alates umbes 160 euro võrra aastas.

«Hea meel on selle üle, et nüüd on riigi majandus võimaldamas taas pensione tõstma hakata,» ütles Pevkur. Ta meenutas, et viimastel aastatel on arvestuslik pensioniindeks olnud alla 1,0, aga on kokku lepitud, et kui on ka rasked ajad, siis pensione riik ei vähenda. Samuti õnnes-

tus kriisi alguses 2009. aastal pensione isegi tõsta.

Eelmise kümnendi teisel poolel kasvas vanaduspension keskmiselt 16,5 protsenti aastas, tarbijahinnad aga 5,1 protsenti.

Vanaduspensionide osatähtsus majanduse kogutoodangus on kasvanud. Aastatel 2008–2009 kasvas keskmine pension palkadest kiiremini, moodustades 2009. aastal koguni 47 protsenti netopalgast.

Pensionitõusuks on 2012. aasta eelarves ligikaudu 43 miljonit eurot.

Riigikontrolör ja õiguskantsler jäävad eripensionita

Riigikogus eile vastu võetud seadusemuudatuse kohaselt ei teki alates järgmisest aastast ametisse nimetatud riigikontrolöril ja õiguskantsleril enam õigust ametipensionile.

Muudatuse kohaselt ei teki õigust eripensionile ka riigikontrolli peakontrolöril ega õiguskantsleri asetäitjal-nõunikul, kellel on seaduse jõustumise ajaks omandatud alla poole vajalikust staažist.

Eelnõu jõustub 2013. aasta 1. jaanuaril. Sellest kuupäevast lõpetatakse ka eelnimetud eripensionide ümberarvutamine

seoses palgamuutusega ja neid hakatakse indekseerima sarnaselt ülejäänud pensionidega.

Sotsiaalminister Hanno Pevkuri sõnul saab vastuvõetud muudatusega alguse valitsuses kokkulepitud pensionireform.

«Praeguse süsteemi muutmise on vajalik ja mõeldav, sest sellisel kujul eripensionide maksmine käib Eesti pensionisüsteemile ilmselgelt üle jõu,» tunnustas sotsiaalminister Pevkuri sõnul tuleb nüüd reformiga edasi minna ka teistes eripensionide valdkondades.

Lang: valitsus arutab tänasel istungil ERMi ehitamist

Kultuuriminister Rein Lang lubas eile riigikogu liikmete küsimustele vastates, et valitsus hakkab Eesti Rahva Muuseumi (ERM) uue hoone rahastamist arutama tänasel istungil. Tema sõnul saab kultuurkapitali riiklikult tähtsate kultuuriobjektide ehitamise rahastada vaid ERMi ning muusika- ja teatri deemia jaoks. Samas on Langi sõnul selge, et korraga kultuurkapitali kogu ERMi ehitamiseks välja panna ei saa, praeguste arvutuste järgi võtab see 10–12 aastat. postimees.ee

Riigikogu kantselei direktoriks saab Maria Alajõe

Riigikogu juhatus tunnistas riigikogu kantselei direktori ametikoha avaliku konkursi võitjaks Maria Alajõe (pildil), kes hiljuti valiti uueks ametiajaks ka Ettevõtjate Arendamise Sihtasutuse juhatusse. Alajõe volituste pikendamise järel vabastas majandusminister Juhan Parts riigikogu esimehe Mart Einasto kui riigikogu liikme Erich Teigamäe. postimees.ee



85 000

eurot saavad tänava õigusabi andvad mittetulundusühingud ja sihtasutused. Sellest 40 000 eurot on mõeldud isikliku näost näkku õigusnõustamise korraldamiseks.

Ringkonnakohtus jättis Leo Kunmani õigeks

Tartu ringkonnakohtus jättis eile muutmata Tartu maakohtu otsuse, millega see mõistis Leo Kunmani (61) ja tema poja Janek Kunmani (37) süüteo koosseisu puudumise tõttu nendele esitatud kelmusesüüdistuses õigeks. Ringkonnakohtus nõustus maakohtuga, et Janek Kunmani toime kelmusekatse. Leo Kunmani ametikohustuste täitmine kohtunikuna peatatud kuni tema suhtes kriminaalmenetluses tehtava lõplahendi jõustumiseni. BNS

Riigikogu muutis kollektiivlepingu seadust

Riigikogu võttis eile vastu kollektiivlepingu seaduse muudatused, mis näevad ette tähtsate kollektiivlepingu ülesütlemiseks kolme kuulise etteteatamistähtaaja ja tähtajatu lepingu ülesütlemiseks kuuekuulise etteteatamistähtaaja. Poolt hääletas 53 riigikogu liiget, vastu oli 40, erapooletuid ei olnud. Vastu hääletasid sotsid ja Keskerakond, poolt IRL ja Reformierakond. e24.ee

Lennukitrepp rammis Estonian Airi lennukit

Elle ennelõunal rammis Amsterdamis lennukitrepp Estonian Airi lennukit Bombardier, mistõttu jäi lend Tallinn-ära. Viga sai lennuki kaubalaadimise uks. Estonian Airi kinnitusel juhtum teiste lendude graafikut ei mõjutanud. postimees.ee

Tallinki laev läks rikki

Elle jäi ära Tallinki laeva Superstar kella kahel reisis Tallinnast Helsingisse, 300 reisislasti sisenati kolm ja pool tundi hiljem väljuvale laevale. Tallinki kommunikatsioonijuht Luule Lääne ütles, et laeva tekkis vööriambi hõõrdumise tõttu rike. postimees.ee

Postimees.ee küsitlus

Millist nelist Aaviksoo õpetajate palga tõstmise ideedest peate parimaks (palgatõusu %)?

